Hem kolera ile savaşını, hem de Şam Tıbbiyesi müdür vekili ve ders nazırı sıfatıyla tıbbiye açma çalışmalarını bir arada sürdüren Feyzullah İzmidî, Şam'da Salihye caddesinde bulunan komiser Ahmed Efendi'nin konağını kiralarak, 5 Ekim 1903 (22 Eylül 1319) tarihinde törenle Şam Tıbbiyesi'ni açmıştır. Vakayı-i Tıbbiye'de "Şam Tıbbi Topografisi" ile ilgili bir yazısı yayınlanmıştır.¹⁸

Fakültenin bir müdür, bir müdür yardımcısı ve 22 öğretim üyesi olmak üzere toplam 24 personelle eğitim vermesi planlanmıştır.